
1 

 

Příloha č.11 

Fotodokumentace akce: Adaptace obřadní síně na zasedací místnost - stavební práce 

1. ZASEDACÍ MÍSTNOST 1 

 
Pohled od pódia s průhledem do spojovací části a zasedací místnosti 2 vzadu, v horní části mezipatro 

(balkon) se současným vstupem na půdu 

 



2 

 

 
Pohled od spojovací části na pódium, vzadu pódium a velká mozaika (bude překryta předstěnou 

z SDK desek), vpravo dřevěné vstupní dveře, které budou ponechány 

 

 



3 

 

 
Průhled do zasedací místnosti 1 ze spojovací části 

 



4 

 

 
Detail státního znaku, který bude ponechán v současné podobě 



5 

 

 
Sloup se státním znakem, který bude ponechán  



6 

 

 
Detail sloupu se státním znakem zezadu 



7 

 

 
Detail městského znaku na pultíku – znak bude demontován a následně osazen na nový stůl dodaný 

v rámci zakázky na dodávky nábytku  

 

Architektonické lustry, které budou demontovány a uloženy v depozitu zadavatele: 

 



8 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Detaily nástěnných mozaiek, které budou demontovány a uloženy v depozitu: 

 

 

 



11 

 

2. SPOJOVACÍ ČÁST 

 

 
Pohled ze zasedací místnosti 1 (dvoje dřevěné dvoukřídlé dveře budou odstraněny) 

 



12 

 

 
 

 
Spojovací část je výškově předělena podlahou mezipatra, okna zasahují do obou částí 

 



13 

 

 
Pohled ze zasedací místnosti 2 

 

 
Detail napojení podlahy mezipatra na stěnu mezi 2 okny 

 



14 

 

 
Pohled na horní části oken z mezipatra (balkonu)  

 

 
Pohled na okna zdola (ze spojovací části) nahoru, detail napojení podlahy mezipatra 

 



15 

 

3. ZASEDACÍ MÍSTNOST 2 

 
Pohled ze spojovací části - v zadní (východní) části zasedací místnosti 2 bude pomocí protipožární SDK 

stěny vytvořen prostor nového vstupu na půdu s novým dřevěným schodištěm 

 

 
Pohled od vstupu z chodby 



16 

 

 
Pohled od východní stěny s průhledem přes spojovací chodbu do zasedací místnosti 1 

 
Detail lustrů, které budou demontovány 



17 

 

 
Detail lustrů 



18 

 

 
Ozdobná mříž, která bude demontována 

 
Detail vstupních dveří a ozdobné mříže 



19 

 

4. MEZIPATRO  

 

 
Vpravo vstup do mezipatra (na balkon) z chodby, vč. zděné zaoblené stěny k odstranění 

 

  
Vstupní dveře z chodby na ocelové schodiště 

 



20 

 

   
 

   
Detaily ocelového schodiště a vstupní dveře nahoře do mezipatra (na balkon) 

 



21 

 

 
Prostor mezipatra 

 

 
Mezipatro se vstupem na půdu 



22 

 

 
 

 
 



23 

 

 
Současný vstup na půdu 

 

 
V zadní části půdy bude proveden nový vstup na půdu 

 

 

 



24 

 

5. CHODBA 

 
Pohled do 3.NP od schodiště na chodbu před zasedací místností 

 

 
Chodba ve 3.NP - pohled na hlavní vstup do zasedací místnosti 1, dále v chodbě vstup do mezipatra 

se zděnou zaoblenou stěnou  



25 

 

 
 

  
Pohled na část chodby, kde bude zbudována nová vyrovnávací rampa a jeden schodišťový stupeň. 

Okenní otvor vlevo vpředu bude v letošním roce nahrazen výtahovými dveřmi nově budovaného 

výtahu umístěného ve venkovní výtahové šachtě (provedeno v rámci veřejné zakázky „Přístavba 

výtahu k objektu č.p.11, Litvínov“ 



26 

 

 

 
Pohled do chodby od vchodu do zasedací místnosti 2 

 



27 

 

 
Vstup do zasedací místnosti 2, který bude nahrazen novou hliníkovou sestavou dveří 

 

  
Dřevěné vstupní dveře do zasedací místnosti 1 – pohled z chodby a pohled ze zasedací místnosti 

 


